
737499-2024 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 737499-2024 - Wyniki

Polska – Autobusy i autokary – Dostawa autobusu 23 miejscowego (22+1) dostosowanego do 
przewozu osób niepełnosprawnych z możliwością przewożenia 2 osób na wózkach inwalidzkich
OJ S 235/2024 03/12/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Połaniec
E-mail: rafal.kilianski@poczta.polaniec.eu
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa autobusu 23 miejscowego (22+1) dostosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych z możliwością przewożenia 2 osób na wózkach inwalidzkich
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 1 szt. fabrycznie nowego i nie używanego 
autobusu 23 miejscowego (22+1) dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych z 
możliwością przewożenia 2 osób na wózkach inwalidzkich. 2. WYMAGANIA sprzętowe i 
warunki techniczne przedmiotu zamówienia zostały określone w opisie przedmiotu 
zamówienia stanowiącym załącznik do SWZ. 3. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca 
załączył do oferty wypełniony załącznik „opis przedmiotu zamówienia” podpisany 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Nie załączenie w/w opisu bądź nie wykazanie, że 
oferowany przedmiot zamówienia spełnia wszystkie wymagania wskazane przez 
Zamawiającego będzie skutkować odrzuceniem oferty. 4. Planowany roczny przebieg pojazdu 
to ok. 45 tys. km. 5. W okresie gwarancji koszt planowanych przeglądów serwisowych/obsług 
technicznych wynikających z interwałów obsług określonych przez producenta pojazdu wraz 
robocizną i materiałami eksploatacyjnymi będzie ponosił Wykonawca. 6. Gwarancja i rękojmia 
nie obejmuje elementów, zużytych w toku zgodnej z przeznaczeniem eksploatacji autobusów, 
gdy zużycie nie wynika z wad fizycznych rzeczy. Dotyczy to w szczególności takich elementów 
jak: amortyzatory, elementy zawieszenia, świece zapłonowe, świece żarowe, paski napędowe, 
tarcze hamulcowe, klocki hamulcowe, sprzęgła, wtryskiwacze, pióra wycieraczek, tłumiki, 
opony, żarówki, bezpieczniki oraz płyny eksploatacyjne. 7. Zamówienie jest dofinansowane w 
ramach programu: „Program Wyrównywania Różnic Między Regionami III”- 2024r., 
współfinansowany ze środków PFRON, opracowany w ramach ,,Obszaru D’’ zadanie pn. 
„Zmniejszenie barier transportowych na rzecz uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej w 
Połańcu poprzez zakup autobusu dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych”. 8. 
Wymagany okres gwarancji na przedmiot zamówienia: 8.1. gwarancja mechaniczna, na 
powłokę lakierniczą, na zabudowę – min. 2 lata, max. 4 lata. 8.2. na perforację korozyjną 
nadwozia – min. 8 lat, max. 12 lat. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera rozdział 
IV SWZ.
Identyfikator procedury: bfcd2107-57aa-4d4b-b690-fa92a6c22fbc
Poprzednie ogłoszenie: 584797-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZF.271.330.2024.ZF1/6
Rodzaj procedury: Otwarta

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/737499-2024
mailto:rafal.kilianski@poczta.polaniec.eu


737499-2024 Page 2/7

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34121000 Autobusy i autokary

Miejsce realizacji
Miejscowość: Połaniec
Podpodział krajowy (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 455 500,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa autobusu 23 miejscowego (22+1) dostosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych z możliwością przewożenia 2 osób na wózkach inwalidzkich
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 1 szt. fabrycznie nowego i nie używanego 
autobusu 23 miejscowego (22+1) dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych z 
możliwością przewożenia 2 osób na wózkach inwalidzkich. 2. WYMAGANIA sprzętowe i 
warunki techniczne przedmiotu zamówienia zostały określone w opisie przedmiotu 
zamówienia stanowiącym załącznik do SWZ. 3. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca 
załączył do oferty wypełniony załącznik „opis przedmiotu zamówienia” podpisany 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Nie załączenie w/w opisu bądź nie wykazanie, że 
oferowany przedmiot zamówienia spełnia wszystkie wymagania wskazane przez 
Zamawiającego będzie skutkować odrzuceniem oferty. 4. Planowany roczny przebieg pojazdu 
to ok. 45 tys. km. 5. W okresie gwarancji koszt planowanych przeglądów serwisowych/obsług 
technicznych wynikających z interwałów obsług określonych przez producenta pojazdu wraz 
robocizną i materiałami eksploatacyjnymi będzie ponosił Wykonawca. 6. Gwarancja i rękojmia 
nie obejmuje elementów, zużytych w toku zgodnej z przeznaczeniem eksploatacji autobusów, 
gdy zużycie nie wynika z wad fizycznych rzeczy. Dotyczy to w szczególności takich elementów 
jak: amortyzatory, elementy zawieszenia, świece zapłonowe, świece żarowe, paski napędowe, 
tarcze hamulcowe, klocki hamulcowe, sprzęgła, wtryskiwacze, pióra wycieraczek, tłumiki, 
opony, żarówki, bezpieczniki oraz płyny eksploatacyjne. 7. Zamówienie jest dofinansowane w 
ramach programu: „Program Wyrównywania Różnic Między Regionami III”- 2024r., 
współfinansowany ze środków PFRON, opracowany w ramach ,,Obszaru D’’ zadanie pn. 
„Zmniejszenie barier transportowych na rzecz uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej w 
Połańcu poprzez zakup autobusu dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych”. 8. 
Wymagany okres gwarancji na przedmiot zamówienia: 8.1. gwarancja mechaniczna, na 
powłokę lakierniczą, na zabudowę – min. 2 lata, max. 4 lata. 8.2. na perforację korozyjną 
nadwozia – min. 8 lat, max. 12 lat. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera rozdział 
IV SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZF.271.330.2024.ZF1/6

Przeznaczenie



737499-2024 Page 3/7

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34121000 Autobusy i autokary

Miejsce realizacji
Miejscowość: Połaniec
Kod pocztowy: 28-230
Podpodział krajowy (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 30/04/2025

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: Termin realizacji przedmiotu zamówienia: od podpisania umowy do 
30.04.2025r.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - 60%. Przy dokonywaniu oceny komisja przetargowa posłuży się następującym 
wzorem: • przy kryterium oceny ofert cena C = (Cn / Co) x 60 pkt gdzie: C – przyznane punkty 
w kryterium Cena Cn – najniższa cena (brutto) spośród wszystkich ofert niepodlegających 
odrzuceniu; Co – cena oferty ocenianej (brutto). Oferta najkorzystniejsza może otrzymać 
maksymalnie 60 punktów.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji mechanicznej, na powłokę lakierniczą, na zabudowę - 20%. Przy 
dokonywaniu oceny komisja przetargowa posłuży się następującym wzorem: • przy kryterium 
oceny ofert okres gwarancji mechanicznej, na powłokę lakierniczą, na zabudowę G1 = (G1b / 
G1n) x 20pkt gdzie: G1 – przyznane punkty w kryterium okres gwarancji mechanicznej, na 
powłokę lakierniczą, na zabudowę G1b – okres gwarancji badanej oferty G1n – najdłuższy 
okres gwarancji spośród wszystkich ofert niepodlegających odrzuceniu Ocenie w ramach 
niniejszego kryterium podlega wskazany w ofercie okres gwarancji mechanicznej, na powłokę 
lakierniczą, na zabudowę. Oferta najkorzystniejsza może otrzymać maksymalnie 20 punktów. 
Minimalny okres gwarancji wynosi 2 lata, maksymalny 4 lata. W przypadku gdy Wykonawca 
poda dłuższy niż 4 letni okres gwarancji, ocenie będzie podlegał okres 4 letni. W przypadku 
gdy Wykonawca poda krótszy niż 2 letni okres gwarancji, oferta Wykonawcy będzie podlegała 
odrzuceniu.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji na perforację korozyjną nadwozia - 20%. Przy dokonywaniu oceny 
komisja przetargowa posłuży się następującym wzorem: • przy kryterium oceny ofert okres 
gwarancji na perforację korozyjną nadwozia G2 = (G2b / G2n) x 20pkt gdzie: G2 – przyznane 
punkty w kryterium okres gwarancji na perforację korozyjną nadwozia G2b –okres gwarancji 



737499-2024 Page 4/7

5.1.12.

badanej oferty G2n – najdłuższy okres gwarancji spośród wszystkich ofert niepodlegających 
odrzuceniu Ocenie w ramach niniejszego kryterium podlega wskazany w ofercie okres 
gwarancji na perforację korozyjną nadwozia. Oferta najkorzystniejsza może otrzymać 
maksymalnie 20 punktów. Minimalny okres gwarancji wynosi 8 lat, maksymalny 12 lat. W 
przypadku gdy Wykonawca poda dłuższy niż 12 letni okres gwarancji, ocenie będzie podlegał 
okres 12 letni. W przypadku gdy Wykonawca poda krótszy niż 8 letni okres gwarancji, oferta 
Wykonawcy będzie podlegała odrzuceniu.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy 
Pzp. przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 3.1. niezgodną z przepisami ustawy 
czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie 
umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub 
konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy; 3.2. zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie 
zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był 
obowiązany na podstawie ustawy; 3.3. zaniechanie przeprowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, mimo że 
zamawiający był do tego obowiązany. 4. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub 
zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, 
zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie co do rozstrzygnięcia odwołania 
oraz wskazać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania oraz 
dowodów na poparcie przytoczonych okoliczności. 5. Pisma w postępowaniu odwoławczym do 
Prezesa Izby wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione 
w postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym. 6. Odwołujący przekazuje 
zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo 
kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu 
do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią 
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio 
odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej. 7. Odwołanie w postępowaniu wnosi się w następujących 
terminach: 7.1. 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób. 7.2. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 7.3. Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w pkt. 7.1 i 7.2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa 



737499-2024 Page 5/7

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w 
Warszawie – sądu zamówień publicznych. 10. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa 
Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi 
skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy 
z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Połaniec
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 514 140,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: TRUCK IMPORT-EXPORT WYNAJEM Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: oferta 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 514 140,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: ZF.271.330.2024.ZF1/6
Tytuł: Dostawa autobusu 23 miejscowego (22+1) dostosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych z możliwością przewożenia 2 osób na wózkach inwalidzkich
Data wyboru zwycięzcy: 15/11/2024
Data zawarcia umowy: 28/11/2024
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Połaniec

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez małych oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikrooferentów



737499-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 514 140,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 551 040,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Połaniec
Numer rejestracyjny: NIP: 8661580228
Adres pocztowy: ul. Ruszczańska 27  
Miejscowość: Połaniec
Kod pocztowy: 28-230
Podpodział krajowy (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Rafał Kiliański
E-mail: rafal.kilianski@poczta.polaniec.eu
Telefon: +48 15 8650 305
Faks: +48 15 8650 328
Adres strony internetowej: https://polaniec.bip.gov.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Faks: +48 22 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: TRUCK IMPORT-EXPORT WYNAJEM Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: NIP 7011020346

mailto:rafal.kilianski@poczta.polaniec.eu
https://polaniec.bip.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


737499-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

Adres pocztowy: ul. Żurawia 43/201  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-680
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: zp@mercus.pl
Telefon: 517 085 007
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f47a37f9-c320-45af-8aaf-387b3fd596cf - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 02/12/2024 06:40:55 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 737499-2024
Numer wydania Dz.U. S: 235/2024
Data publikacji: 03/12/2024

mailto:zp@mercus.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-12-02T23:02:11+0000




